
ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Dolní 2, 370 04 České Budějovice www. envisan.cz 

 tel./fax: 387 319 228, 387 423 027 

 

   Počet stran :  4 

     Výtisk číslo:   1 

Dodatek smlouvy o poskytování služeb v oblasti životního prostředí   

 č. E99-15a/04/99 

uzavřená podle ustanovení  §  1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění a dalších příslušných právních předpisů byla mezi:  

 Firma:    ENVISAN - GEM, a.s.  

 Adresa:   Dolní 2, České Budějovice,  PSČ: 370 04  
 Provoz:   středisko EKOZÓNA, Hůry 149, PSČ: 373 71 

 tel:,      387 319 228, 387 423 027 

 IČO:    26 02 18 97 

 DIČ:    CZ26021897 

 bank.spojení:   ČSOB České Budějovice   

 číslo účtu:    2386023/0300   

 zastoupenou ve věcech smluvních:  Ing. Václavem Filišteinem - předsedou představenstva 

 zastoupenou ve věcech technických:    
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých  Budějovicích, oddíl B, vložka 
1075  
 
dále jako „poskytovatel“  

  

Firma:   Lesy České republiky s.p. 

 Adresa :   Přemyslova 1106, Hradec Králové, 501 68 

 Závod:   Lesní závod Boubín, Zámecká alej 254, Vimperk, 385 15 

 tel /fax:  388 401 033, 724 523 196 

 IČO:    42196451 

 DIČ:    CZ42196451 

zastoupenou ve věcech smluvních:  

 zapsán v obchodním rejstříku: oddíl AXII  vložka 540 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Královém 

dále jako „objednatel“ 

Vypracoval : i  Smlouva přezkoumána:        

Podpis :  

 

Podpis :  

 

Datum : 14.1.2015 Datum : 14.1.2015 



ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Dolní 2, 370 04 České Budějovice www. envisan.cz 

 tel./fax: 387 319 228, 387 423 027 

I.  

Předmět smlouvy  

1. Poskytovatel tímto dodatkem mění, případně rozšiřuje služby uvedené v Příloze tohoto 
dodatku a za podmínek dále v této dodatku uvedených. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za jeho služby cenu podle ceníku obsaženého 
v Příloze tohoto dodatku.  

3. Za místa plnění jsou považovány jednotlivé objekty objednatele. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2. Pokud není smlouvou a dodatkem ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

3. Tento dodatek lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne: 14.1.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          ........................................................              ..........................................................   
             za poskytovatele                     za objednatele 
           Ing. Václav Filištein                      
                      předseda představenstva 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Dolní 2, 370 04 České Budějovice www. envisan.cz 

 tel./fax: 387 319 228, 387 423 027 

Příloha č.1 - ceny platné pro rok 2015 
 

Kód odpadu Název odpadu jednotka 
cena za 
jed. Kč 

bez DPH 
poznámka 

080 111* Odpadní barvy a laky obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky - tuhá 

kg 9 
  

120 112* Upotřebený vosk a tuk kg 11,50  

130 113* Jiné hydraulické oleje kg 0  

130 208* Jiné motorové, převodové a mazací oleje kg 0  

150 101 Papírové a lepenkové obaly kg 0   

150 101* Papírové a lepenkové obaly znečištěné NL kg 9,5   

150 102 Plastové obaly - folie čisté kg 0   

150 102* Plastové obaly znečištěné NL kg 8   

150 104* Kovové obaly znečištěné NL kg 8   

150 106 Směsné obaly  kg 1,98   

150 110* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné 

kg 8 
  

150 202* Absorpční, filtrační materiály (včetně olejových 
filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a 
ochranné oděvy znečistěné nebezpečnými 
látkami 

kg 8 

  

150 202* Absorpční, filtrační materiály (včetně olejových 
filtrů jinak blíže neurčených) znečištěné NL - 
vapex, piliny 

kg 4 

  

160 103 Pneumatiky kg 2,3   

160 107* Olejové filtry kg 6   

160 121* Nebezpečné součástky - hydraulické hadice, 
znečištěná pryž 

kg 9 
  

160 212 Součástky jinak blíže neurčené - vzduch filtry kg 1,9   

160 601* Olověné akumulátory kg +12,- výkup  

170 107 Směs cihel, betonu, tašek bez příměsí kg 0,1   

170 201 Dřevo   kg 0,6   

170 203 Plast kg 2,10  

191 204 Plasty a kaučuk kg 2,10  

zpětný odběr Zářivky  ks 3   

200 307 Objemný odpad kg 2,10   

    
   

Poznámka: * znamená nebezpečný odpad       

 

 
 
2. Doprava:   
Doprava bude provedena vozy poskytovatele dle množství a charakteru odpadu. V případě 
svozu  od více subjektů bude doprava rozúčtována dle množství. 
 
Vozidlo           Kč/km**  manipulace 

    1/4 hod.* 
    pomocník  
     1/4 hod.* 

     Prostoj 
       hod. 

hodinová 
sazba - 
město 

Osobní automobil 15,- 80,- - 100,-  

VOLVO - hydr. čelo 27,- 80,- 60,- 100,- 320,- 



ENVISAN – GEM, a.s. e-mail: info@envisan.cz 

Dolní 2, 370 04 České Budějovice www. envisan.cz 

 tel./fax: 387 319 228, 387 423 027 

AVIA -kontejner           27,- 80,- 60,- 100,- 320,- 

AVIA - cisterna 27,- 100,- 80,- 100,- 400,- 

MAN - kontejner 39,- 100,- 80,- 100,- 650,- 
* - za každou započatou 1/4 hod. manipulace tj. (nakládka, vykládka, sání, výtlak). 
** - Cena dopravy není závazná a je závislá na aktuálním vývoji cen pohonných hmot. Cena dopravy se může  
v průběhu platnosti  smluvního vztahu měnit dle aktuálního platného ceníku dopravy společnosti ENVISAN-
GEM,a.s. 

 
3. Pronájem kontejnerů: 
 

Typ kontejneru Den Měsíc Rok 

Kontejner AVIA ( 3 m3, 6 m3, 9 m3 ) 100,- 1 200,- 14 000,- 
Kontejner MAN  8 m3 , 19 m3, 30m3 200,- 2 500,- 29 000,- 

Kontejner 800 l   39,-    380,-   3 900,- 
Plastový kontejner  120 litrů -     60,-      600,- 
Plastový kontejner  240 litrů -     80,-      800,- 

 
4. Ostatní nabízené služby: 
 
a) Vystavení evidenčního listu pro přepravu nebezpečných  odpadů po území ČR (ELPNO)- dle 
vyhlášky MŽP ČR č.383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady - příloha č.26 (tiskopis 
SEVT..) při využití vlastní dopravy a předání odpadu ve středisku EKOZÓNA  

30 Kč/paré formuláře 
b) Odeslání ELPNO na příslušnou pověřenou obec ve stanovené lhůtě 13 Kč 
 
Veškeré výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
 
V Českých Budějovicích dne: 3.2.2020 
 
 
 
        ........................................................              .......................................................... 
         za poskytovatele                     za objednatele 
                Ing. Václav Filištein                      
                předseda představenstva             




